prezentowane obecnie jako- Udziały i akcje w jednostkach zale�nych i stowarzyszonych , natomiast udziały i
akcje w jednostkach niepowi�zanych prezentowane s�  jako aktywa finansowe dost�pne do sprzeda�y. Pozostałe
aktywa ( zawieraj�ce RMK oraz kaucje), zostały doł�czone do pozycji - Nale�no�ci handlowych oraz pozostałych
nale�no�ci .

Pozycja -Pozostałe zobowi�zania finansowe, obejmowała  zobowi�zania z tytułu  emisji obligacji, leasingu i
factoringu. Obecnie zobowi�zania finansowe prezentowane s� w pozycji - Zobowi�zania z tytułu wyemitowanych
obligacji, natomiast cz��� zobowi�za�, dotycz�ca  leasingu i factoringu wykazywana jest w pozycji –
Zobowi�zania. z tytułu dostaw oraz pozostałe zobowi�zania.

W pozycji Rezerwy krótkoterminowe prezentowano rezerwy oraz bierne rozliczenie kosztów. Obecnie Bierne
rozliczenie kosztów prezentuje si� w pozycji  - zobowi�zania z tytułu dostaw oraz pozostałe zobowi�zania.

Poni�ej - tabela prezentuj�ca przekształcenie danych porównawczych

2007-12-31
przed
korekt�

korekta
prezentacyjna

2007-12-31
po
korekcie

AKTYWA
Aktywa trwałe 633 630 -9 115 624 515
Rzeczowy maj�tek trwały 147 418 -38 638 108 780
Nieruchomo�ci inwestycyjne 63721 38 638 102 359
Aktywa finansowe 413 219 -413 219 0
Udziały i akcje w jednostkach zale�nych 0 413 197 413 197
Aktywa finansowe dost�pne do sprzeda�y 0 22 22
Aktywa z tytułu podatku odroczonego 9115 -9 115 0
Pozostałe aktywa (kaucje) 157 -157 0
Nale�no�ci handlowe oraz pozostałe nale�no�ci 0 157 157

Aktywa obrotowe 2 022 0 2 022
Krótkoterminowe aktywa finansowe 2 022 -2 022 0
Aktywa finansowe dost�pne do sprzeda�y 0 2 022 2 022

2007-12-31
przed
korekt�

korekta
prezentacyjna

2007-12-31
po
korekcie

PASYWA
Kapitały 261 570 0 261 570

Kapitał z aktualizacji wyceny 435 1 294 1 729
Zyski zatrzymane w tym: 261 135 -1 294 259 841

Zobowi�zania długoterminowe 142 768 -9 115 133 653
Pozostałe długoterminowe zobowi�zania finansowe ( obligacje i
leasing) 133 101 -133 101 0
Zobowi�zania z tytułu emisji obligacji 0 112 809 112 809
Rezerwa na podatek odroczony 9 667 -9 115 552
Zobowi�zania z tytułu dostaw oraz pozostałe zobowi�zania
(leasing) 0 20 292 20 292

Zobowi�zania krótkoterminowe 202 745 0 202 745

Pozostałe krótkoterminowe zobowi�zania finansowe 48 217 -48 217 0
Zobowi�zania z tytułu emisji obligacji 0 42 768 42 768

Boryszew S.A.   Jednostkowe roczne sprawozdanie finansowe za  okres od 1 stycznia do 31
grudnia 2008 rok sporz�dzone wg MSSF przyj�tych  przez Uni� Europejsk� (UE) (kwoty wyra�ono w
tys. złotych, o ile nie podano inaczej)
__________________________________________________________________________________________
______

Zał�czone noty stanowi� integraln� cz��� niniejszego sprawozdania finansowego

13

Zobowi�zania z tytułu dostaw oraz pozostałe zobowi�zania 149 074 6 227 155 301
Pozostałe rezerwy krótkoterminowe (bierne rozliczenia
kosztów) 5 454 -778 4 676

W bie��cym okresie Spółka zmieniła prezentacj� niektórych pozycji zysków i strat.

Z pozycji Przychody finansowe przeniesiono do pozycji Pozostałe przychody otrzymane dywidendy.

Odpisy  z aktualizacji aktywów i sprzeda�y aktywów trwałych i wierzytelno�ci  wykazywane były zarówno w
kosztach jak i w przychodach. Obecnie wykazywane s� w wysoko�ci netto. per saldo.

Zmiana prezentacji nie miała wpływu na wysoko�� wyniku z działalno�ci.

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

2007-12-31
przed
korekt�

korekta
prezentacyjna

2007-12-31
po
korekcie

Pozostałe przychody , w tym

Dywidenda 0 26 698 26 698
aktualizacja aktywów niefinansowych 44 249 -3 533 40 716
sprzeda� zorganizowanej cz��ci przedsi�biorstwa  44 711 -17 815 26 896

Pozostałe przychody  111 672 5 350 117 022

Pozostałe koszty, w tym

koszt sprzedanej zorganizowanej cz��ci przedsi�biorstwa  17 815 -17 815 0
aktualizacja aktywów niefinansowych 62 230 -3 533 62 230

Pozostałe koszty 87 414 -21 348 66 066

Przychody finansowe, w tym

Dywidenda  -26 698 -26 698
sprzeda� wierzytelno�ci wykazanie per saldo   -11 519 -11 519

Przychody finansowe, 43 904 -38 217 5 687

Koszty finansowe, w tym

warto�� sprzeda�y wierzytelno�ci 11 667 -11 519 148
Koszty finansowe 49 560 -11 519 38 041

Wynik na  korygowanych pozycjach 18 602 0 18 602

Zmiana prezentacji w rachunku przepływów pieni��nych polega na przeniesieniu zapłaconych odsetek od
obligacji i kredytów do działalno�ci finansowej.. Zmiana nie wpłyn�ła na zmian� stanu �rodków pieni��nych.

Sprawozdanie z przepływów pieni��nych

2007-12-31
przed
korekt�

korekta
prezentacyjna

2007-12-31
po
korekcie

Boryszew S.A.   Jednostkowe roczne sprawozdanie finansowe za  okres od 1 stycznia do 31
grudnia 2008 rok sporz�dzone wg MSSF przyj�tych  przez Uni� Europejsk� (UE) (kwoty wyra�ono w
tys. złotych, o ile nie podano inaczej)
__________________________________________________________________________________________
______

Zał�czone noty stanowi� integraln� cz��� niniejszego sprawozdania finansowego

14

	rodki pieni��ne netto z działalno�ci operacyjnej, w tym 42 859 25 259 68 118
 odsetek od kredytów i obligacji 25 259 -25 259 0
   0
	rodki pieni��ne netto z działalno�ci finansowej, w tym -125 774 -25 259 -151 033
 zapłacone odsetek od kredytów i obligacji 0 -25 259 -25 259

Kluczowe czynniki wpływaj�ce na porównywalno�� danych

Do głównych zdarze� wpływaj�cych na porównywalno�� 2008 roku z 2007 roku nale�y zaliczy�:
Zaniechanie działalno�ci w drugiej połowie roku 2007. Zaniechanie nast�piło poprzez:
� Wniesienie aportem zorganizowanej cz��ci przedsi�biorstwa w postaci Boryszew SA Oddział Boryszew w

Sochaczewie do nowoutworzonej spółki Boryszew ERG SA, zale�nej w 100%, w dniu 31 sierpnia 2007 roku,
� Sprzeda� do spółki po�rednio zale�nej ZM Silesia S.A., w dniu 30 listopada 2007 roku zorganizowanej

cz��ci Boryszew S.A. w postaci Oddziału Huta Oława w Oławie,

Rachunek zysków i strat 2007
Działalno��
kontynuowana

Działalno��
zaniechana  Razem

Przychody ze sprzeda�y produktów 505 684 308 916 814 600
Przychody ze sprzeda�y towarów i materiałów 15 424 31 464 46 888
Przychody ze sprzeda�y ogółem 521 108 340 380 861 488

Koszt wytworzenia sprzedanych produktów 504 416 267 596 772 012

Warto�� sprzedanych towarów i materiałów 13 508 28 816 42 324
Koszt sprzedanych produktów, towarów i
materiałów 517 924 296 412 814 336

Zysk (strata) brutto na sprzeda�y 3 184 43 968 47 152

Koszty sprzeda�y 4 553 4 724 9 277
Koszty ogólnego zarz�du 28 399 19 763 48 162
Pozostałe przychody  110 717 9 838 117 022
Pozostałe koszty  66 961 2 638 66 066

Zysk (strata) z działalno�ci operacyjnej 13 988 26 681 40 669

Przychody finansowe 5 364 323 5 687
Koszty finansowe 32 494 5 547 38 041

Wynik na działalno�ci finansowej -27 130 -5 224 -32 354

Zysk (strata) przed opodatkowaniem -13 142 21 457 8 315

Podatek dochodowy 5 519 148 5 667
Zysk (strata) netto z działalno�ci -18 661 21 309 2 648

Boryszew S.A.   Jednostkowe roczne sprawozdanie finansowe za  okres od 1 stycznia do 31
grudnia 2008 rok sporz�dzone wg MSSF przyj�tych  przez Uni� Europejsk� (UE) (kwoty wyra�ono w
tys. złotych, o ile nie podano inaczej)
__________________________________________________________________________________________
______

Zał�czone noty stanowi� integraln� cz��� niniejszego sprawozdania finansowego

15

2. ZASTOSOWANIE NOWYCH I ZWERYFIKOWANYCH STANDARDÓW RACHUNKOWO	CI

O�wiadczenie o zgodno�ci ze standardami MSSF i MSR

Zarz�d Spółki o�wiadcza, �e sprawozdanie finansowe BORYSZEW S.A. na dzie� 31.12.2008 r. zostało